

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 024

**Stavba:** Oprava uzemnění TP s bleskojistkou a odpojovače se zkratovačem

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

---

**Cena bez DPH**

**2 735 845,15**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>2 735 845,15</b>	<b>574 527,48</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**3 310 372,63**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 024

**Stavba:** Oprava uzemnění TP s bleskojistkou a odpojovače se zkratovačem

Místo: Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>2 735 845,15</b>	<b>3 310 372,63</b>	
1	Položky ÚOŽI	2 633 090,39	3 186 039,37	STA
2	VON	102 754,76	124 333,26	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava uzemnění TP s bleskojistkou a odpojovače se zkratovačem

Objekt:

**1 - Položky ÚOŽI**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**2 633 090,39**

DPH základní

snížená

Základ daně

2 633 090,39

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

552 948,98

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 186 039,37**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava uzemnění TP s bleskojistkou a odpojovače se zkratovačem

Objekt: **1 - Položky ÚOŽI**

Místo:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**2 633 090,39**

HSV - Práce a dodávky HSV

425 668,49

5 - Komunikace pozemní

425 668,49

OST - Ostatní

2 207 421,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava uzemnění TP s bleskojistkou a odpojovače se zkratovačem

Objekt:

**1 - Položky ÚOŽI**

Místo:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>2 633 090,39</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				425 668,49
D	5		Komunikace pozemní				425 668,49
1	K	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	165,200	2 211,49	365 338,15
2	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním. Poznámka: 1. Ceny zásypu jam a rýh se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.	m3	165,180	365,24	60 330,34
D	OST		Ostatní				2 207 421,90
3	K	7497154510	Uzemnění stožáru trakčního vedení - obsahuje i všechny náklady na montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými doplňujícími součástmi, měřeními a regulacemi s použitím mechanismů a montážních souprav	kus	118,000	12 819,64	1 512 717,52
4	M	7491600130	Uzemnění Vnější Zemnicí pásek stožáru TV FeZn 30x4 mm2 v délce 25 m	kus	13,000	7 268,42	94 489,46
5	M	7491600210	Uzemnění Vnější Deska zemnicí ZD01	kus	118,000	1 468,80	173 318,40
6	M	7497701280	Kabely trakčního vedení, Různé TV Uzemňovací vedení v zemi, páskem FeZn do 120 mm2	m	420,000	123,12	51 710,40
10	K	7499551010	Měření zemniců zemních odporů - zemniče prvního nebo samostatného - včetně vyhotovení protokolu	kus	118,000	930,94	109 850,92
11	K	9902300700	Doprava jednosměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určené včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	20,000	899,64	17 992,80
13	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	20,000	756,00	15 120,00
14	K	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	20,000	487,12	9 742,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	50,000	4 449,60	222 480,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava uzemnění TP s bleskojistkou a odpojovače se zkratovačem

Objekt:

**2 - VON**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2023

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

IČ:

DIČ:

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

IČ: 70994234

DIČ: CZ 70994234

---

**Cena bez DPH**

**102 754,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 754,76	21,00%	21 578,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**124 333,26**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava uzemnění TP s bleskojistkou a odpojovače se zkratovačem

Objekt:

**2 - VON**

Místo:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**102 754,76**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

102 754,76

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava uzemnění TP s bleskojistkou a odpojovače se zkratovačem

Objekt: 2 - VON

Místo:

Datum: 23. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**102 754,76**

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					102 754,76
1	K	VRN11	Dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	2 568 869,000	0,01	25 688,69
3	K	VRN7	Vytýčení trasy inženýrských sítí. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	2 568 869,000	0,01	25 688,69
5	K	VRN8	Vstup do ochranného pásma elektrických zařízení. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady za vstup zhotovitele do prostoru ochranného pásma elektrických zařízení v majetku cizího právního subjektu jako právní jistota případných škod během opravných prací. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	2 568 869,000	0,01	25 688,69
4	K	VRN9	Zajištění beznapěťového stavu distribuční soustavy. Podrobný popis položky: Jedná se o procentuální přírážku dle ceny zakázky. V sazbě jsou započteny náklady na zajištění beznapěťového stavu s následným uvedením do stavu pod napětím. Ocenění se řídí ceníkem provozovatele sítě. Na uvedenou položku se nevztahuje nabídkový index.	1%	2 568 869,000	0,01	25 688,69

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3641794

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** c11b210f-fe2c-4bb9-9703-715c4971eadd

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 15.05.2023 11:28:00



4c5093f9-4d5f-4f2d-a816-d696134e2a80